**FEVÂİHU'İ-CEMÂL
ve FEVÂTİHU'İ-CELÂL**

(فوائج الجمال و فوائج الجلال)

Necmeddîn-i Kübrâ'nın
(ö. 618/1221)gaybet halindeki
müşâhedelerini anlattığı eseri
(bk. NECMEDDİN-İ KÜBRÂ).**FEVÂTİHU'S-SÜVER**

(فوائج السور)

Sûrelerin başlangıç cümleleri
anlamında bir tefsir terimi.

"Bir şeyin evveli; açış, giriş, başlangıç" anlamındaki fâtihanın çoğulu olan fevâtih ile sûrenin çoğulu olan süver kelimesinin birleşmesinden meydana gelmiştir.

Râgib el-İsfahânî, "ftħ", "vył", "tbb" md.leri; Taberî, *Câmi'u'l-beyân* (Şâkir), I, 205-224; Zerkeşi, *el-Burhân*, I, 164-181; Taşköprizâde, *Miftâhu's-sa'âde*, II, 520-521; Süyûtî, *el-İtkân* (Bugâ), II, 967-975; *Keşfü'z-zunûn*, I, 727; II, 1514; Ca'fer Şa'âr, "Pezûheşi der Bûre-i Fevâtih-i Süver", *Yâdnâme-i Üstâd Hâc Mîrzâ Yûsûf Şa'âr*, Tahran 1973, s. 5-10; İbrâhim Ali Ömer, *el-Kur'ânü'l-Kerîm, târihu ve âdâbüh*, Küveyt 1404/1984, s. 99-101; Muhammed el-Hasnâvî, *el-Fâsıla fi'l-Kur'ân*, Beyrut 1406/1986, s. 198-205; Muhammed Ahmed İbrâhim, *Hurûfû'l-mu'ceme fî fevâtihu's-süver*, Küveyt 1413/1992, s. 23-46; Âîşe Abdurrahman, *el-İ'câzû'l-beyânî li'l-Kur'ân ve me-sâ'ilü İbni'l-Ezrak*, Kahire, ts. (Dârü'l-Maârif), s. 140-205; Abdülvehhâb Hamûde, "Re'yün fî te'vîli fevâtihî's-süver", *Risâletü'l-İslâm*, XII/1, Kahire 1960, s. 74-78; İyâde b.